

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK2809000000000028671826 Tel :036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObU v Leviciach, číslo ž.r. 402-12862		FAKTÚRA číslo : 2015/0453 Konšt. symbol: 006 Odberateľ: IČO: 307696 SKOLSKA JEDALEN PRI MS I ZELIEZOVCE ul.SNP 9 937 01 ZELIEZOVCE DIČ: 2021023752 IČ DPH:				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015/0453 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 27.02.2015 Dátum vyhotovenia: 17.02.2015 Daňová povinnosť: 17.02.2015 Dátum dodania:				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1501224 09.02.2015						
POMARANC CAL 4-5 GRECKO	KG	4,500	0,77	20,00	0,92	4,16
UHORKY FOLIA ITR SP	KG	2,000	1,55	20,00	1,86	3,72
CITRONY ITR SP+TUJ	KG	2,500	1,03	20,00	1,24	3,10
POR 1TR DOV BEL	KG	6,000	1,16	20,00	1,39	8,35
MRKVA PRANA NA KG SK+PL	KG	1,200	0,33	20,00	0,40	0,48
PETRZLEN DOV PL	KG	0,600	0,90	20,00	1,08	0,66
ZELER A ITR SK+PL	KG	0,700	0,59	20,00	0,71	0,49
KALERAB ITR LISTOVY KS TAL.	KS	2,000	0,52	20,00	0,62	1,25
REDKOVKA A ITR BIELA IT DREVO	KG	2,000	1,17	20,00	1,40	2,81
VAJCIA L-FIN SK09.02.2015-08.03.2015	KS	30,000	0,11	20,00	0,13	3,96
BANAN ITR BANANAS EC	KG	23,400	1,30	20,00	1,56	36,50
001 - VV1501306 12.02.2015						
CIBULA 1 1TR 25 SK	KG	10,000	0,26	20,00	0,31	3,12
MANDARIN UKLADNA CLEMENT 1-1X SP	KG	24,500	1,20	20,00	1,44	35,28
OLEJ SLNECNIC. 1L 10ks	KS	12,000	1,08	20,00	1,30	15,55
MUKA VYBEROVA	KG	10,000	0,32	20,00	0,38	3,84
MR.SPENAT 450gr nowaco	KS	3,000	0,45	20,00	0,54	1,62
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	5,000	0,66	20,00	0,79	3,96
KAPUSTA D KVAS.1KG	KS	2,000	0,70	20,00	0,84	1,68
MRKVA PRANA NA KG SK+PL	KG	1,200	0,33	20,00	0,40	0,48
KALERAB ITR LISTOVY KS TAL.	KS	10,000	0,52	20,00	0,62	6,24
VAJCIA L-FIN SK09.02.2015-08.03.2015	KS	30,000	0,11	20,00	0,13	3,96
001 - VV1501460 16.02.2015						
RASCA CELA 25 G 30ks	KS	10,000	0,25	20,00	0,30	3,00
KAKAO 100G CBA 14 ks	KS	20,000	0,72	20,00	0,86	17,28
MAK 250 G	KS	3,000	1,32	20,00	1,58	4,75
POR 1TR DOV BEL	KG	1,000	1,16	20,00	1,39	1,39
BANAN ITR BANANAS EC	KG	7,000	1,30	20,00	1,56	10,92
CIBULA C ITR CERV NOVA KARMEN	KG	1,000	0,46	20,00	0,55	0,55
POMARANC CAL 4-5 GRECKO	KG	24,500	0,77	20,00	0,92	22,64
KECUP TOMATA 900GR 10ks	KS	1,000	1,15	20,00	1,38	1,38

		FAKTÚRA č. 2015/0453				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
		Základ		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %		169,25		33,85		203,10
Oslobodené		0,00				0,00
Mimo DPH		0,00				0,00
Celkom		169,25		33,85		203,10 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Jozef Hienacký - Ovocie zelenina
ul. Čelárenská 71, 977 01 Levice
IČ: 47 49 631
Ortív Levice s.r.o. IČ: 47 49 631
037 61 41 180 037 61 41 180

Prevzal: SKOPKA JUDAS
037 61 41 180